
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605766

Pronájem komerčního prostoru, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem prostoru ideálního pro kosmetiku,
masáže, fyzio nebo jiné služby
ČÍSLO ZAKÁZKY: 215088 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Bystřinova

Pronájem prostoru ideálního pro kosmetiku, masáže, fyzio
nebo jiné služby

Nabízíme k pronájmu samostatný prostor vhodný pro masážní
salon, kosmetiku, pedikúru, fyzioterapie, případně jiné služby a
nabízí krásných 26 m2.

Salon je vybaven praktickým vybavením a zařízením, které splňuje
všechny standardy a požadavky na provoz, místnost je vybavena
umyvadlem, aby byla schválena hygienou.

Celý objekt má skvělé umístění poblíž tramvajové zastávky, což
zajistí snadný přístup pro zákazníky přijíždějící MHD. Pro zákazníky
s automobilem je možné parkovat přímo před domem nebo v
okolních ulicích.
Pokud hledáte prostor, který poskytne dostatek prostoru pro vaše
podnikání, neváhejte a kontaktujte nás. Zároveň můžete prostor
využívat jen předem domluvené dny v týdnu a nemusíte platit za
celý týden, pokud víte, že jej nevyužijete.  

Cena uvedena jako konečná, včetně energií a služeb. Kauce 2
nájmy.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605766

Pronájem komerčního prostoru, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město)

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Sociální zařízení ano

Užitná plocha (m2) 26

Plocha kanceláří (m2) 26

Druh prostor Jiné

K dispozici od 31.03.2023

Realitní makléř

Jaroslava Mocová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


